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19. Februar 2017 Loipe Scherb

Rang Startnr. Name Club Zeit

Kategorie U10 Novizen Madchen (1.0 km)
Jahrgang 2007 und jinger

1 7 Muller Elin (Clubmeisterin) SC Speer 05.10.00
2 10 Colryt Marileen SC Speer 05.46.00
3 11 Colryt Anne-Sophie SC Speer 05.52.00
4 9 Eicher Yara SC Speer 06.34.00
5 12 Rotach Flavia SC Speer 08.30.00
Kategorie U10 Novizen Knaben (1.0 km)
Jahrgang 2007 und jinger
1 1 Eigenmann Dominik SC Speer 03.28.00
2 4 Eigenmann Tom SC Speer 03.43.00
3 8 Madller Finn SC Speer 03.50.00
4 6 Vetsch Yanis SC Speer 03.51.00
5 2 Eigenmann Raffael SC Speer 04.04.00
6 3 Eigenmann Sam SC Speer 04.05.00
7 5 Eigenmann Pascal SC Speer 06.07.00
Kategorie U12 JO | (1.0 km)
Jahrgang 20045+2006
1 21 Vetsch Robin SC Speer 03.21.00
2 22 Muller Jan SC Speer 03.49.00
Kategorie U14 JO Il (2.5 km)
Jahrgang 2003+2004
1 31 Vetsch Dario SC Speer 09.29.00
2 32 Fassler Andrin SC Speer 09.38.00
3 34 Jaggi Rico SC Speer 09.57.00
Kategorie U16 JO Ill (2.5 km)
Jahrgang 2001+2002
1 41 Lehmann Simon (Clubmeister) SC Speer 08.35.00
2 42 Sikkema Louis SC Speer 10.06.00
3 43 Colryt Joas SC Speer 10.07.00
Kategorie Junioren/Jugend weiblich und Damen (2.5 km)
ab Jahrgang 2000 und alter
1 3 Klee Adriana SC Speer 08.58.00

2 7 Eicher Andrea SC Speer 10.21.00
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Langlauf Clubrennen 2017

19. Februar 2017 Loipe Scherb

Rang Startnr. Name

Club

Zeit

PN PR AN WN

12
25
17
16
21
27
30
26
23
28
19
11
18
15
13
20

Sieger

Kategorie Junioren/Jugend mannlich und Herren (7.5 km)

ab Jahrgang 2000 und alter

Eigenmann Chrigi
Steiner Fadri
Lehmann Remy
Hafner Jan

Frank Maurin
Mdller Norbert
Eigenmann Patrick
Maller Joel
Fassler Elia
Bbdsch Kobi
Hafner Markus
Staheli Hanspeter
Mdaller Rene
Fassler Guido
Klee Rolf
Lehman Stefan

Schwarzwaldertortencup
"Plauschstaffellauf flir Jedermann

Rico Jaggi + Joel Mller

SC Speer
SC Speer
SC Speer
SC Speer
SC Speer
SC Speer
SC Speer
SC Speer
SC Speer
SC Speer
SC Speer
SC Speer
SC Speer
SC Speer
SC Speer
SC Speer

14.55.00
14.58.00
15.02.00
15.21.00
15.22.00
16.07.00
17.31.00
17.37.00
17.39.00
17.44.00
17.45.00
18.21.00
19.15.00
20.01.00
20.07.00
21.53.00



